
令和２年４月 30 日  

各高等学校放送部顧問・放送委員会担当者 殿 
視聴覚・ＩＣＴ推進担当者 殿 

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会  

神奈川県高文連放送・情報専門部会  

会 長   塩 原 正 美  
（県立商工高等学校長） 

 

令和２年度神奈川県高等学校視聴覚教育研究会、並びに 

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部会第２回合同総会（紙面総会）のお知らせ 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ当研究会並びに神奈川県高等学校文化連盟の活動にご理解 とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、例年４月に行っております、表記合同総会ですが、今回コロナウイルス感染拡大の状況を

考慮し、今年度は紙面開催という形をとらせていただきます。本来なら先生方にご出席いただき、

多くのご意見やご助言をいただくところですが、先生方の健康を最優先に考えた上での決定である

ことをご理解ください。 

総会の資料につきましては、Web ページ「集まれ！放送委員会！！」のトップ画面にございますの

で、恐れ入りますが、各自ご確認くださいますようお願いいたします。 

なお、下記 QR コードから google フォームにより、総会の承認をいただきたいと思います。ご意

見・ご要望もいただき、５月 23 日にオンラインで役員会議を行い、皆さまのご意見・ご要望を確認

し、皆様に報告する形で紙面総会とさせていただきます。 

また、総会の承認と同時に、顧問メール登録・大会参加予定等の、各学校の状況連絡に付きまして

も google フォームにて回答していただきますようお願いいたします。 

 

＜高視研、高文連放送・情報専門部紙面総会 各種回答フォーム 回答期限：５月 20 日(水)＞ 

 

 

 

 

 

 

                        

     

 

 

例年、総会出席時にお願いをさせていただいております、年会費につきましては「神奈川県高等

学校視聴覚教育研究会会費納入について（依頼）」をご確認ください。 

 

問合せ先 
 神奈川県高等学校文化連盟放送情報専門部総文祭実行委員 
 神奈川県高等学校視聴覚教育研究会 

企画総務部長  眞田 明広 
      神奈川県立小田原東高等学校 

Tel 0465(34)2847  Fax 0465(35)9038 
E-maｉl aki-sana@pen-kanagawa.ed.jp 

FAX  （045）852-7748 

Web ページ「集まれ！放送委員会！！」

のトップ画面に、フォーム入力への URL

を掲載しております。PC 等から作業さ

れる場合はこちらをご利用ください。 

QR コードはこちら 

大会参加予定連絡につきましては、部

員の参加意思確認が難しい場合や、新

入生の加入状況等も見えない部分があ

りますので、予定で構いません。 


